http：//www.takasago-ss.co.jp
電子機器の試験からバッテリ、太陽電池、
燃料電池など各種電池の評価に最適
2018.9 ver1.0
記載内容は、2018年9月現在のものです。
記載内容は、予告なく変更する場合がございます。
外観図
FK-3-200-L FK-3-400-L/FK-3-160-LZ

マスター機で並列運転の総合
コントロールとモニタを実現
背面の並列接続端子に専用
ケーブルを差し込むだけ。
FK-3シリーズ31台まで
品名 形名 仕様 希望小売価格（税抜）
マルチ接続ケーブル
T485-0R3M 長さ約300mm 1,200
T485-0R6M 長さ約600mm 1,500
T485-01M 長さ約1m 1,800
T485-02M 長さ約2m 2,200
並列接続ケーブル
FKP-0R3M 長さ約300mm 2,000
FKP-0R6M 長さ約600mm 2,500
低インピーダンスケーブル
FKLW-50-0R5M 長さ約500mm 許容電流50A オープン価格
FKLW-50-01M 長さ約1m 許容電流50A オープン価格
FKLW-50-02M 長さ約2m 許容電流50A オープン価格
FKLW-100-0R5M 長さ約500mm 許容電流100A オープン価格
FKLW-100-01M 長さ約1m 許容電流100A オープン価格
FKLW-100-02M 長さ約2m 許容電流100A オープン価格
FKLW-200-0R5M 長さ約500mm 許容電流200A オープン価格
FKLW-200-01M 長さ約1m 許容電流200A オープン価格
FKLW-200-02M 長さ約2m 許容電流200A オープン価格
RJ-485 DSUBケーブル
※PLCとの接続用です。〈注〉
T485/DSUB-0R3M 長さ約300mm 4,000
T485/DSUB-0R6M 長さ約600mm 5,000